Приложение 3
                             к Соглашению № ____ от __________

ОТЧЕТ
[bookmark: Par217]об освоении субсидий, выделенных бюджету муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 
на реализацию комплекса мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского в 2016году 
	Наименование мероприятия
	Период реализации мероприятия
	Предусмотрено средств в 2016 году,
 тыс. руб.
	Получено средств в 2016 году, 
тыс. руб.
	Выполнено работ в 2016 году,
 тыс. руб.
	Целевой индикатор, га

	
	
	Всего
	в т.ч. числе:
	Всего
	в т.ч. числе:
	Всего
	в т.ч. числе:
	план
	факт

	
	
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	

	Борьба с борщевиком Сосновского химическим способом
(двукратная обработка)
	С 20.06.16г.
       по 14.10.16г.
	92,40
	48,18
	44,22
	  92,40
	48,18
	44,22
	46199,98
	23099,0
	23100,98
	10,99
	10,99

	Проведение оценки эффективности химических мероприятий
(после каждой обработки)
	С 27.06.16г.
       по 31.12.16г.

	30,66
	0,0
	30,66
	  30,66
	0,0
	30,66
	0,0
	0,0
	0,0
	10,99
	-

	ИТОГО
	
	123,06
	48,18
	74,88
	123,06
	48,18
	74,88
	0,0
	0,0
	0,0
	10,99
	-



Целевое использование субсидий в сумме 23099 (двадцать три тысячи девяносто девять) рублей 00 копеек подтверждаю.
                                                                                                                    (цифрами и прописью)
И. О. главы администрации 
муниципального образования                        _________     А. Г. Соловьев        «01» октября  2016 года
                                                                                                                         (подпись)                (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                        _________     Н. Н. Иванова             «01» октября  2016года
                                                                                                                         (подпись)                (фамилия, инициалы)

Приложение 4
                             к Соглашению № ____ от __________


ОТЧЕТ
об освоении средств и выполнении целевых показателей результативности Соглашения _____________________________в 20____году
муниципальное образование Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

	№ п/п
	Номер и дата государственного контракта
	Исполнитель государственного контракта
	Плановые показатели результативности по заключенным государственным контрактам
	Выполнение работ по заключенным государственным контрактам
	Номер и дата

	
	
	
	стоимость работ по государственному контракту,
тыс. руб.
	объем работ по государственному контракту, га
	стоимость работ по государственному контракту, тыс. руб.
	объем работ по государственному  контракту,
га
	актов сдачи-приемки работ по государственному контракту
	платёжных поручений, подтверждающих оплату по государственному контракту

	1
	№01 от 20.06.16.
	Санкт-Петербургская общественная организация инвалидов «Социальная защита семей инвалидов «ИНСАН»
	92,40
	10,99
	            0,0
	0,0
	-
	-

	2
	№151/16 от 27.06.16.
	ФГБУ «Россельхозцентр»
	30,66
	10,99 
	             0,0
	0,0
	-
	-

	
	Итого
	
	123,06
	10,99
	0,0
	0,0
	-
	-


Целевое использование субсидий в сумме    0 (ноль) рублей 00 копеек подтверждаю.
                                                                                                   (цифрами и прописью)
И. О. главы администрации                                      
муниципального образования        мп            _________     А. Ш. Шехмаметьева «01» июля 2016 года
                                                                                                                 (подпись)                (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
муниципального образования                       _________     Н. Н. Иванова «01»июля  2016 года
                                                                                                                 подпись)                (фамилия, инициалы)
